令和 5 年 5 月吉日

ご家族様各位

社会福祉法人アストリー

特別養護老人ホーム アンブル宝町

施設長 中村広幸

面会についてのお知らせ

初夏の候、ご家族の皆様方におかれましては、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は、アンブル宝町の施設運営及びコロナ渦による各種制限へのご理解、ご協力を賜り

心より御礼申し上げます。

さて、当施設では新型コロナウィルス対策として入所者様とご家族様の面会を制限させて

頂いておりましたが、5 類に移行した現状を鑑み、６月１日より予約制での対面面会を再開

する事と致しました。 お散歩面会やオンラインも継続し、下記の通りお知らせ致します。

本案内につきましては、ご家族様間でご共有頂きます様ご協力宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

居室面会中の飲食は禁止とさせて頂きます事、排泄や入浴が重なりました際はお待ち頂く

場合もございますこと、予めご了承ください

また体調がすぐれない際は面会をお控え頂きますとともに、入館時のマスク着用及び検温、

手指消毒へのご協力、回診時や施設内での感染症発生時は対面面会が制限されますので、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

対面面会（施設内） お散歩面会 オンライン面会

曜日 月曜日～日曜日 月曜日～日曜日 火、木、土、日曜日

面会時間
10時～12時

13時～16時
10時～16時

　10時～12時（1組）

　13時～16時（1組）

時間 30分 ー 30分

場所 居室内

　　　　　　施設近隣

 ①職員の付き添いはございません

 ②雨天時は居室対応か日程変更となります

テレビ電話

人数
4名様まで

（５名様以上は応相談）
制限なし ー

食事

　　　　持ち込み可

①賞味期限シールのあるもの限定

②寿司等の生もの×（4月～9月）

　　　　　　　外食可

　　　①ご予約時にお申し出ください

　　　②行先等は当日届け出頂きます

ー

内容

予約方法 お電話にて（03-5654-8880）     ①時間　平日９時～17時      ②前日までのご予約